
Kayıt olmaya önkoşul: Duygusal ilişki olmayacak

Türkiye / 07/08/2011

Öğrencilerine "duygusal ilişki" yasağı koyan dershaneler arasına bir yenisi daha eklendi. Ankara'daki ANAFEN 

Dershanesi de öğrenci kayıtlarında ön koşulları arasına "Dershane içinde ki Kız-Erkek arkadaşlığını duygusal boyuta 

taşıyan öğrencinin kaydı silinir ve verdiği ücret iade edilir" şartını koydu. 

ANKARA- Pİ Dershaneleri’nin ardından Ankara’da 27 yıldır Sayısal alanda öğretim veren ANAFEN Dershaneleri de 

öğrencilerine "duygusal ilişki" yasağı getirdi. Öğrencilere "Kız-Erkek arkadaşlıklarını duygusal boyuta taşımalarını" 

engeleyen dershanede kayıt formlarında "Dershane içinde ki Kız-Erkek arkadaşlığını duygusal boyuta taşıyan 

öğrencinin kaydı silinir ve verdiği ücret iade edilir" şartının getirildiği öğrenildi. 

Matematik-Fen ağılırlıklı eğitim veren ANAFEN Dershanesi Genel Müdürü Metin Baklaya konuyla ilgili olarak, 

dershane çatısı dâhilinde "duygusal ilişki yasağı" ile amaçlarının öğrencilerin duygularına gem vurmak olmadığını 

ve öğrencilerin dershanede iken sadece kendilerini eğitime vermelerini sağlamak olduğunu vurguladı. Baklaya 

getirilen yasağı "Aileler, çocuklarını onlara en iyi eğitimi vereceğimize güvenerek bize emanet ediyor. Bu 

kararımızı kayıt sırasında velilerle, öğrencilerle konuşuyoruz. Tepki göstermedikleri gibi teşekkür ediyorlar. Para 

alıyoruz diye bu güven duygusunu istismar etmek vicdansızlık olur. Öğrencilerin Dershane içerisinde Duygusal 

ilişkileri olduğu zaman konsantrasyonları bozuluyor. Bu da derslerine olumsuz şekilde yansıyor. Dershanemiz 

öğrencileri, kılık, kıyafet, tavır ve davranışları ile öğrenciye yakışır şekilde hareket etmek ve Ortaöğretim 

Kurumları Disiplin Yönetmeliği hükümlerine uymak zorundadır. İlişkiyi duygusal boyuta taşıdığı tespit edilen 

öğrencilerin ilişiğini kesip, verdiği ücreti de kendisine iade edeceğiz. Tek amacımız daha iyi eğitim ilkelerini 

korumaktır. Öğrencilerin Dershane dışındaki davranışları ve tavırları bizi ilgilendirmez. Bizi sadece dershane 

içindeki davranışları ilgilendirmektedir" sözleriyle açıkladı.(

ANAFEN DERSHANELERİ:  O DERSANE İLE HİÇBİR İLGİMİZ YOK

Anafen Dershaneleri, "Dershane’de Duygusal İlişki Yasağı Yayılıyor" başlığıyla yayınlanan haberlerde bahsi geçen 

"ANAFEN Dershanesi" ile hiçbir ilgilerinin olmadığını, dershanenin isimlerinin taklit edilerek kurulmuş bir dershane 

olabileceğini ve bu konu hakkında da en kısa sürede yasal işlem başlatacaklarını bildirdi. 

Anafen Dershaneleri’nden yapılan açıklamada, bugün bazı basın yayın organlarında yayınlanan "Dershane’de 
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Duygusal İlişki Yasağı Yayılıyor" başlıklı haberde bahsi geçen "ANAFEN Dershaneleri" ile hiçbir ilgilerinin olmadığı 

belirtildi. Dershanenin avukatı yaptığı açıklamada, Ankara’da kendilerine ait bir dershane bulunmadığını, "ANAFEN 

Dershaneleri" adıyla kurulan dershanenin kendi adlarını taklit ettiğini ve bu konu hakkında da en kısa sürede yasal 

işlem başlatacaklarını bildirdi. Yapılan açıklamada şu ifadelere yer verildi: 

"Köklü bir dershane olan Anafen Dershanelerinin, "Dershane’de Duygusal İlişki Yasağı Yayılıyor" başlığı ile 

yayınlanan haberde Ankara’da bulunan Anafen Dershaneleri ve yine haberde bahsi geçen genel müdür olarak ifade 

edilen Metin Baklaya ile uzaktan ya da yakından hiçbir ilişkisi bulunmamaktadır. Kaldı ki Anafen Dershanelerinin 

Ankara’da herhangi bir şubesi de bulunmamaktadır. Yayınlanan haberde hiç bir ilişkimiz bulunmamasına rağmen 

kurumumuzun adının geçmesi bizi derinden üzmüştür."(anka) 

anka)
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